
واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد توسط 
مخابرات منطقه گلستان

دردیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان نحوه واگذاری 
بررسی شد.در دیدار مهندس غلامعلی  آموزی شاد  سیم کارت دانش 
شهمرادی با گوهری راد مدیرکل آموزش و پرورش استان ، در خصوص 
واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بحث و تبادل نظر شد.مدیر مخابرات 
منطقه گلستان با تاکید بر اینکه خدمات مخابراتی می بایست به طور یکسان 
در اختیار مردم استان قرار گیرد افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده مقرر 
شده است به تمامی دانش آموزان در مقاطع تحصیلی مختلف سیم کارت 
دانش آموزی شاد واگذار شود.وی افزود: دانش آموزان با فعالسازی این 
سیم کارت می توانند به راحتی به سامانه شاد متصل شده و از برنامه های 
آموزشی آن بهره مند شوند.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه 
این سیم کارت هم به دانش آموزان و هم به معلمان اختصاص می یابد ، 
استفاده از آن را رایگان دانست و گفت : اینترنت مورد نیاز برای اتصال به 
سامانه شاد توسط سیم کارت دانش آموزی شاد رایگان است و هیچ گونه 
هزینه در بر نخواهد داشت.غلامعلی شهمرادی گفت : بر اساس آمار ارسالی 
از سوی آموزش و پرورش استان و به تعداد خواسته شده سیم کارت شاد 
در اختیار آنان قرار خواهد گرفت و هیچ گونه محدودیتی از سوی مخابرات 

وجود نخواهد داشت.  

برگزاری جلسه هماهنگی برنامه های هفته دفاع 
مقدس در مخابرات منطقه گلستان

جلسه هماهنگی برنامه های هفته دفاع مقدس در مخابرات منطقه 
گلستان برگزار شد .با توجه به نزدیک شده به هفته دفاع مقدس جلسه 
هماهنگی جهت اجرای برنامه های این هفته برگزار شد.به گفته محمد 
محمد خانی مستول امور ایثارگران ، جهت برگزاری هر چه بهتر برنامه های 
هفته دفاع مقدس  و گرامیداشت رشادتهادی رزمندگان در هشت سال دفاع 
مقدس ، مقرر شده است که اقدامات متنوعی صورت گیرد.وی برگزاری 
جلسه تجلیل ازهمکاران رزمنده بصورت ویدئو کنفرانسی ، برگزاری مسابقه 
خاطره نویسی ، شعرو  نقاشی  ، دعوت از سخنران به منظور سخنرانی با 
موضوع نقش دستگاههای اجرایی در 8 سال دفاع مقدس بصورت ویدئو 
کنفرانسی ، فضاسازی محیطی در مراکز و ادارات مخابرات منطقه گلستان ، 
تولید محتوی در فضای مجازی را از جمله اقداماتی دانست که برای اجرای 

آن در هفته دفاع مقدس برنامه ریزی شده است .

 اختصاص 100 میلیارد تومان 
براي طرح هاي حوزه برق در ايلام

ایلام-صمیم نیا: مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام از اختصاص 100 
میلیارد تومان اعتبار برای طرح های حوزه برق در ایلام در سال جاری 
خبر داد.هادی شیرخانی در جمع خبرنگاران در بستر فضای مجازی اظهار 
کرد: میزان بدهی انباشته شده مشترکان برق در استان ایلام تاکنون بالغ 
بر 80 میلیارد تومان بوده است.وی گفت: برنامه شرکت برق برای وصول 
مطالبات استفاده حداکثری از ظرفیت پیمانکار است، در ابتدا به صورت 
اخطار و در نهایت استفاده از ابزار قطع جریان برق مشترکان بدحساب است.
شیرخانی بیان کرد: متأسفانه وضعیت وصول مطالبات بدهی مشترکان برق 
در استان در شرایط نامطلوبی قرار دارد به شکلی که فعلاً حدود 60 درصد از 
انرژی فروخته شده وصول می شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام عنوان 
کرد: عمده ترین بخشی هایی که در حوزه وصول مطالبات در پرداخت به 
موقع صورتحساب کوتاهی می کنند بخش های تجاری و خانگی است.وی 
از اختصاص 100 میلیارد تومان اعتبار برای طرح های حوزه برق در ایلام در 
سال جاری خبر داد و گفت: عدم امکان سرمایه گذاری در بخش تولید برق 

یکی از چالش های این حوزه است

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران خبرداد:

احتمال تغییر ساعات طرح ترافیک پايتخت
احتمال تغییر ساعات طرح ترافیک با توجه به موج سوم شیوع کرونا 
وجود دارد.سید مناف هاشمی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
در حاشیه مراسم دیدار سفرا با شهردار تهران به مناسبت روز جهانی بدون 
خودرو، درباره وضعیت طرح ترافیک با توجه به نزدیکی فصل سرما و آلودگی 
هوا به دلیل وارونگی به شهر گفت: همانطور که می دانید سال 1۳۹۹ به 
لحاظ شیوع کرونا سال خاصی بوده و تاکنون به صورت تقریبی تنها ۵0 
درصد طرح ترافیک اجرا شده است حتی روزهای طولانی تهران طرح 
ترافیک نداشت اما با توجه به در پیش بودن زمستان و از طرفی وضعیتی که 
ویروس کرونا در شهر ایجاد کرده است باید صبر کرد تا معلوم شود شورای 
عالی ترافیک چه تصمیمی در این باره میگیرد. پیش از این برنامه براین این 
مبنا بود که تغییراتی در ساعات طرح ترافیک از مهر ماه اعمال شود اما با 
توجه به وضعیت قرمز شهر تهران این تصمیم به جلسه شورای عالی طرح 
ترافیک موکول شده است .همچنین در ادامه معاون حمل و نقل و ترافیک  
شهرداری تهران درباره کمک های دولت به ناوگان حمل و نقل شهری گفت: 
تا الان هیچ کمکی از سوی دولت به  ناوگان حمل و نقل شهری برای خرید 
اتوبوس و واگن مترو نشده است در حالی که بدون کمک دولت هیچ شهری 
نمی تواند ناوگان حمل و نقل خود را نوسازی کند. دولت تنها کمک هایی 
برای بازسازی اتوبوس های پایه دیزل فرسوده کرده با این حال شهرداری 
تهران به دنبال راه هایی برای تامین کسری ناوگان حمل و نقل عمومی است.

او درباره خرید  اتوبوس تولید داخل کشور گفت: محدودیت های که 
تحریم ها ایجاد کرده باعث شده  تولید اتوبوس در داخل با دشواری روبرو 
باشد. شهرداری قراردادها و تفاهمنامه هایی برای ساخت اتوبوس در داخل 
امضا کرده و از نظر مالی هم آمادگی تامین منابع لازم را دارد اما تولید کننده 

های داخلی با مشکل مواجه شده اند.
 هاشمی درباره منافع منابعی که وزارت نفت به واسطه افزایش ظرفیت 
ناوگان حمل و نقل شهری در اختیار شهرداری قرار می داد گفت: در سال 
1۳۹8 مبلغ 1۵6 میلیارد تومان از سوی وزارت نفت به شهرداری اختصاص 
یافت اما از آنجا که شاخص سنجش مقدار تخصیص منابع بر مبنای استفاده 
شهروندان از ناوگان حمل و نقل عمومی و شرایط کرونایی کشور است، باعث 
شده که مردم کمتر از  حمل و نقل عمومی استفاده کنند، این شاخص در 
شرایط فعلی نمی تواند معیار تخصیص این منابع باشد شهرداری تلاش 

میکند در جلساتی با وزارت نفت به حل مشکل بپردازد.

 روز جهانی بدون خودرو همراه 
با فرماندهان بسیج در منطقه 1۶ رکاب زده شد

سه  پویش  داشت:  اظهار   ،16 منطقه  شهردار  پورنصر  پیمان 
شنبه های بدون خودرو حدود ۵ سال است که در کشور عزیزمان 
ایران فعال است و شهرداری منطقه 16 نیز به عنوان یکی از دستگاه 
های حمایتی اقداماتی در این خصوص داشته که برنامه امروز یکی 

از این اقدامات است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 16، او با اشاره به 1 مهر 
 car free ماه مصادف با ۲۲ سپتامبر به عنوان روز جهانی بدون خودرو
day و اجرای فستیوال اکومبیلیتی )فستیوالی که مردم را به استفاده 
کمتر از وسایل با سوخت های فسیلی ترغیب می کند( گفت: در میان 
مناسبت های جهانی زیادی که در تقویم وجود دارد، روز جهانی بدون 
از جمله مناسبت هایی است که در دوسال اخیر در کشور  خودرو، 

عزیزمان ایران مورد توجه خاص قرار گرفته است.
شهردار منطقه 16 افزود: با توجه به روند افزایشی آلودگی هوا 
باید حمل و نقل پاک و فرهنگ دوچرخه سواری   در کلانشهر ها 
اکبری  سرهنگ  حضور  با  امروز  پویش  یابد،  گسترش  مردم  بین 
فرمانده بسیج سپاه ناحیه شهید رجایی، شیخ مدیر عامل سازمان 
مقاومت  های  حوزه  بسیج  فرماندهان  بعثت،  نیروگاه  برق  تولید 
فرشاد  مقدس،  دفاع  سال  هشت  یادگاران  و  پیشکسوتان  نواحی، 
رئیس  سیما،  و  صدا  مجری  سیانکی  ورزشی،  پیشکسوت  پیوس 
ایستگاه آتش نشانی شهرک بعثت، رئیس کلانتری خزانه و جانشین 
مقبره  افشانی  عطر  و  غبارروبی  و  شد   برگزار   ... و  منطقه  راهور 
چهلمین  نمایشگاه  افتتاح  و  شهدا  یادواره  بوستان  گمنام  شهدای 

سالگرد دفاع مقدس از حواشی این پویش بود.

اخبار
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شهرداری منطقه 1۵ با اجرای طرح » اتو راوی« یاد 
و خاطره شهدای هفته دفاع مقدس را گرامی داشته است.

 ،1۵ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
یاد  گرامیداشت  ضمن  منطقه  شهردار  محمدی  وحیدرضا 
گفت:  مقدس  دفاع  سال  هشت  آفرینان  حماسه  خاطره  و 
این برنامه با همکاری فرهنگسرای خاوران، ناحیه مقاومت 
مالک اشتر، پردیس تئاتر خاوران، بسیج و معاونت فرهنگی 

و اجتماعی شهرداری منطقه انجام می شود.
به گفته او، در این برنامه ۲ رزمنده راوی با سوار شدن 
میدان  خاوران-  پایانه  حرکت  مسیر  در  تندرو  اتوبوس  به 
خراسان با اجرای یک سناریوی نمایشی اقدام به روایت گری اتفاقات رخ داده در خیابان خاوران در دوران دفاع مقدس 

می نمایند و شهروندان را با داستان های زمان جنگ در شش ایستگاه واقع در خیابان خاوران آشنا می کنند.
محمدی گفت: این برنامه با هدف ترویج فرهنگ جهاد و شهادت، زنده نگهداشتن یاد و خاطره دفاع مقدس برای 
آشنایی نسل جوان با حادثه و افتخارات محله های خود در دوران دفاع مقدس با شعار نمایشگاهی به وسعت شهر به 
اجرا در می آید.براساس این گزارش برای اجرای این برنامه، 6 نمایشگاه دفاع مقدس برپاشده که در آن فضا سازی 
ایستگاه خاوران با موضوع دفاع مقدس، فضاسازی ایستگاه مسجد حضرت عباس)ع( با موضوع شهید سلیمانی علمدار 
ولایت و انقلاب، فضاسازی ایستگاه هاشم آباد با موضوع موشک باران دفاع مقدس، فضاسازی ایستگاه پایگاه مالک اشتر 
با یادبود اعزام رزمندگان و بازگشت آزادگان، فضاسازی ایستگاه امیرسلیمانی یادبود شهدای دانش آموزی و پشتیبانی 
دانش آموزان از دفاع مقدس و فضاسازی ایستگاه مسجد انصار یادبود پشتیبانی مردم از جنگ، جمع آوری کمکهای 

مردمی و تولیدهای صلواتی برای رزمندگان در جبهه ها انجام شده است.
این گزارش می افزاید: در این طرح 10 اجرا در صبح از ساعت 8 تا 10 و نیز 10 اجرا در عصر از ساعت 16 تا 18 

به مدت یک هفته تا 7 مهر برای شهروندان به اجرا در می آید.

شهردار تهران با بیان اینکه مردم باید باور کنند روش 
زندگی پرتحرک سلامت خودشان و شهر را تامین می کند، 
گفت: در تلاشیم طول مسیر امن دوچرخه سواری تهران به 

۵00 کیلومتر برسد.
دوچرخه  حاشیه  در  تهران  شهردار  حناچی  پیروز 
جمع  در  تهران  در  کشور  چند  سفرای  حضور  با  سواری 
خودرو  بدون  جهانی  روز  اینکه  به  اشاره  با  خبرنگاران 
همزمان با روز سه شنبه های بدون خودرو شده است گفت: 
روز سه شنبه هم تعدادی از سفرای حاضر در تهران در این 
حرکت با ما همراه شدند و مسیر از پارک لاله تا پارک شهر 
با ما هم رکاب شدند.وی با اشاره به اینکه امروز روز جهانی صلح است و بازدید از این موزه با همراهی سفرا به همین 
امیداوریم موضوع صلح موضوع  دلیل، و حول محور مسائل شیمیایی و مضرات جنگ شکل پیدا کرده است، گفت: 
محوری جهان باشد.شهردار تهران ابراز داشت: عمده مسیرهای طی شده در این برنامه برای دوچرخه امن شده بود و 
سفرا سوال می کردند در تهران چه طولی از مسیرها برای عبور دوچرخه امن شده است، وی اظهار داشت: در مجموع 

170 کیلومتر مسیر دوچرخه که ۴0 کیلومتر آن مربوط به دوره کنونی شهرداری تهران است.
حناچی افزود: در تلاشیم طول مسیر امن دوچرخه به ۵00 کیلومتر برسد.

حناچی با اشاره به اینکه برای سفرا جالب بود که در شهرهای آسیایی و غرب آسیا این موضوع جدید است، افزود: 
این در حالی است که برای، پنجاه سال پیش مردم با دوچرخه تردد می کردند.

وی کم عارضه ترین و پربازده ترین راه برای کیفیت بخشی به شهرها دوچرخه سواری دانست و گفت: امروز ۲۲ 
مسیر در تهران با هماهنگی پلیس راهور برای دوچرخه سواری و پیاده روی آماده می شوند که اقدلمی نمادین است.

شهردار تهران توسعه این مد حمل و نقلی را نیازمند همراهی مردم دانست و گفت: مردم باید باور کنند روش 
زندگی پر تحرک سلامت خودشان و شهر را تأمین می کند.

همزمان با هفته گرامیداشت دفاع مقدس آغاز شد؛
روایت عاشقی در اتوبوس های منطقه 15

 حناچی: در تلاشیم طول مسیر امن 
دوچرخه سواری تهران به 5۰۰ کیلومتر برسد

برای  راهداری  حوزه  در  شده  انجام  اقدامات  کرمی، 
آماده سازی محورهای پر تردد، استان کرمانشاه را تشریح 

کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان کرمانشاه مهندس فریبرز کرمی اظهار 
و  راهداری  اداره کل  استحفاظی  محورهای حوزه  در  کرد: 
جمله  از  اقداماتی  کرمانشاه  استان  ای  جاده  نقل  و  حمل 
یک  کیلومتر،   1۹ طول  به  نهایی  لایه  آسفالت  روکش 
لکه  کیلومتر   18 و  رگلاژی  لایه  آسفالت  روکش  کیلومتر 

گیری آسفالت انجام شده است.
وی از انجام ۲18 کیلومتر چاله پرکنی و لکه گیری، به صورت امانی در سطح محورهای استان خبر داد و گفت: 

600 کیلومتر خط کشی محورهای بزرگراهی و اصلی انجام شده و ۲۵0 متر مربع تابلوی اطلاعات نصب شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با بیان اینکه ۲۴ کیلومتر اجرای فوگسیل انجام شده 

بود، گفت: ۳۴ هزار و 8۳۳ تن آسفالت مصرف شده بود.
کرمی از نصب ۴ هزار و 600 عدد علائم ایمنی و مسیر نماهای کامپوزیت خبر داد و گفت: 6۵ مورد ایمن سازی 

و آشکارسازی دماغه ها و دوربرگردان ها در طول محور انجام شده است.
نصب  نیز  کیلومتر  دو  همچنین  کیلومتر   60 طول  به  گاردریل  نوکوبی  و  تعمیر  کرد:  نشان  خاطر  مسئول  این 

نیوجرسی انجام شده است.
وی از تعمیر و نگهداری چراغ های چشمک زن به تعداد 1800 خانه چراغ و تعمیر و نگهداری مسیر روشنایی به 

طول 1۴6 کیلومتر خبر داد.

روستایی  آبرسانی  طرح های  اخبارصنعت:  بوشهر- 
#هرهفته_ پویش  قالب  در  امروز  صبح  بوشهر  استان 

الف_ب_ایران با حضور وزیر نیرو از طریق ارتباط تصویری، 
استاندار بوشهر و جمعی از مسئولان استان افتتاح شد.

در  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
آبرسانی  »۳پروژه  اینکه  بیان  با  پروژه ها  این  افتتاح  آیین 
#هرهفته_الف_ب_ایران  پویش  قالب  در  استان  روستایی 
شد«  افتتاح  ویدئوکنفرانس  طریق  از  نیرو  وزیر  حضور  با 
پروژه  نخستین  افتتاح  شامل  پروژه ها  این  داشت:  اظهار 
آب شیرین کن روستایی در روستای لاورساحلی دشتی است 

که با سرمایه گذاری بخش خصوصی به ظرفیت 600 مترمکعب اجرا شده است.
عبدالحمید حمزه پور گفت: این پروژه آب شیرین کن روستایی لاور ساحلی با سرمایه گذاری 70 میلیارد ریال به ۴ 

روستای شهرستان دشتی شامل روستاهای زیارت ساحلی, گلستان, کبگان و لاور ساحلی آبرسانی می کند.
وی از افتتاح شبکه آبرسانی و تأمین آب شرب روستاهای دهرود سفلی و فاریاب در شهرستان دشتستان خبر 

داد و بیان کرد: در افتتاح ۳ طرح آبرسانی یادشده به ساکنان شش روستا با جمعیت 6هزار و ۵00 نفر آبرسانی شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اعتبار تخصیص یافته به این ۳ پروژه را 1۴۴ میلیارد و ۲00 میلیون 
ریال دانست و خاطرنشان کرد: با افتتاح این پروژه های آبرسانی مشکل دیرینه ساکنان این روستاها برطرف شده است.
و  داد  بوشهر خبر  استان  اجرای طرح های آب شیرین کن در روستاها و شهرهای  برای  از صدور مجوز  حمزه پور 
بیان کرد: تاکنون مجوز شیرین سازی 1۵0 هزار مترمکعب آب در شبانه روز برای تأمین آب آشامیدنی مردم شهرها و 

روستاهای استان بوشهر صادر و اجرایی شده است.

 تشریح اقدامات انجام شده 
در محور های پر تردد استان کرمانشاه

افتتاح پروژه های آبرسانی روستایی استان بوشهر 
باحضور استاندار توسط وزیر نیرو

با کارکنان، درخصوص  اراک – امیدی: انصاری فر در نشست تخصصی 
اجرای برنامه های چهلمین سالگرد دفاع مقدس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای هشت سال دفاع مقدس، گفت: دوران حماسه ساز هشت سال دفاع مقدس 
ملت قهرمان ایران، با تأسی از حرکت تاریخی سالار شهیدان حضرت امام حسین 
)ع( ثمره ای بالنده از فرهنگ ایثار وشهادت را برای همیشه در تاریخ این مرزوبوم 
به جای گذاشته و این فرهنگ در تاریخ ایران تبدیل به یک سنت شده؛ دیباچه 
دفاع مقدس برگه های زرینی از تبلور باور و مرام انسان های پاک باخته ای است که 

اتصال به ملکوت را رهین ایمان خودساخته اند.
وی افزود: فرهنگ ایثار و شهادت در جای جای این سرزمین، هویت بخش 
و موجب قوام و دوام مردمان آزاده ایران بوده است و جهاد و دفاع جزو بهترین 

کارهایی است که مردم ایران از این امتحان همیشه سربلند بیرون آمدند.
همچنین وی ادامه داد: مهم ترین شاخص و ویژگی دفاع مقدس اعتماد به 
جوانان و تربیت نسل جوان انقلابی برای اداره کشور و دفاع مقدس بوده است. 
سند   ۴0 انتشار  علمیه،  حوزه های  در  شهدا  یادواره   ۴0 برپایی  به  وی 

تحمیلی  شهید شاخص جنگ   ۴0 آلبوم  تولید  تحمیلی،  آغاز جنگ  از  ناب 
اول دانشنامه  استان مرکزی، چاپ جلد  ایثارگر  و  فرمانده  با ۴0  و مصاحبه 
دفاع مقدس استان مرکزی، برگزاری جشنواره های فصلی، برپایی همایش های 

اسوه های صبر و مقاومت در شهرهای کوچک و روستاها، جشنواره داستان و 
شعر دفاع مقدس، جشنواره سرود دانش آموزی، جشنواره  هنرهای تجسمی و 
جشنواره تولیدات فضای مجازی، روایتگری در مدارس و دانشگاه ها و مساجد، 
تولید ۴0 نماهنگ دفاع مقدس، تولید ۴0 فیلم 180 ثانیه ای، تولید ۴0 اثر 
رادیویی، اجرای ۴0 نمایش خیابانی، عکاسی از ۴0 نفر از والدین شهدا و چاپ 
و  دانشجویان  برای  آزاداندیشی  کرسی  برگزاری ۴0  کتاب عکس چهلچراغ، 
استان،  مقدس  دفاع  موزه  اول  مرحله  افتتاح  در شهرستان ها،  آموزان  دانش 
مجسمه  از  رونمایی  و  نصب  گمنام،  شهدای  یادمان  چهار  از  بهره برداری 
مهم ترین  از  پیشکسوتان،  از  ناب  خاطره   ۴0 کتاب  چاپ  و  اراک  هفت پیکر 

برنامه های اجرایی در استان مرکزی است.
انصاری فر درپایان به شرایط این روزهای کشور و وجود ویروس کرونا 
این شرایط و در جهت حفظ سلامتی مردم  به  توجه  با  افزود:  و  اشاره کرد 
به صورت  مقدس  دفاع  هفته  برنامه های  و  ازفعالیت ها  زیادی  بخش  امسال 

مجازی برگزارمی شود.

مديرکل بنیاد شهید و امور ايثارگران استان مرکزی گفت:

فرهنگ ايثار و شهادت، هويت بخش است

آغازبه کار  از   1۲ منطقه  شهری  توسعه  و  برنامه ریزی  معاون 
منظور  به  تهران  قلب  محلات  در  آنلاین  خانگی  کسب و کارهای  رسمی 

داد. توانمندسازی جامعه محلی خبر 
حسینی  مصطفی   ،1۲ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
توسعه  دفتر  و   1۲ منطقه  شهرداری  گفت:  خبر  این  اعلام  ضمن  کومله 
پایلوت  عنوان  به  که  شمیران  دروازه   و  آبشار  ایران،  محلات  در  محله ای 
تا  #من_پشتیبان_من کرده اند  به راه اندازی پویش  اقدام  انتخاب شده اند، 

به این ترتیب از کسب وکارهای خانگی آنلاین حمایت کنند.
وی توانمندسازی، استقلال مالی و گسترش کسب وکار را از محورهای 
فعالان  از شناسایی  اقدام پس  این  افزود:  و  برشمرد  پویش  این  راه اندازی 
حوزه کسب وکارهای خانگی و کوچک در محلات یادشده و با هدف تحقق 

اهداف مرتبط با شهر هوشمند صورت گرفت.
هدف  با  بتواند  طرح  این  اینکه  از  امیدواری  ابراز  ضمن  حسینی 
فرصت های  افزایش  موجبات  تهران،  قلب  کم برخوردار  محلات  قراردادن 
ظرفیت های  از  استفاده  با  را  خانوارها  معیشتی  نیازهای  تأمین  و  شغلی 
توسعه  دفتر  پویش،  این  در  داشت:  اظهار  آورد  فراهم  اینترنتی  بازاریابی 
محلی و مجموعه دانش بنیان ذوق، آموزش مهارت های مرتبط با بازاریابی 
فروش  سایت  و  پلتفرم  راه اندازی  و  برندینگ  لوگو،  طراحی  اینترنتی، 

کسب و کارها را در دستور کار خود قرار داده اند.

در  به ویژه  به سزایی  تأثیر  طرح  این  که  نکته  این  یادآوری  با  وی 
این  توسط  تولیدی  محصولات  عرضه  و  بازاریابی  مارکتینگ،  گسترش 
مرحله  افزود:  اقدام  این  تحقق  مراحل  تشریح  در  داشت،  خواهد  زنان 
دوم،  نظر،  مورد  محدوده  در  فعال  محلی  کارآفرینان  شناسایی  اول، 
اجتماعی  و  اقتصادی  توانمندی  سوم،  محلی،  ذی نفعان  گروه  گسترش 
که  بوده  کارآفرینان  ویژه  کارگروه  تشکیل  پایان  در  و  محلی  جامعه 
کارشناسان  توسط  مرحله،  هر  در  انجام گرفته  فعالیت های  خروجی 

است. شده  بررسی  و  تحلیل 

بحران  بر شرایط  تأکید  با  توسعه شهری منطقه  و  برنامه ریزی  معاون 
با  را  از ویروس کووید 1۹ که بسیاری کسب وکارهای سنتی  ناشی  کنونی 
سلامت  حفظ  برای  را  پویش هایی  چنین  راه اندازی  کرده،  روبه رو  مشکل 
ارتقای وضعیت معشیت زنان سرپرست خانوار ضروری دانست و  جامعه و 
آموزش های  بر  اتکا  با  توانستند  زنان  این  ماهه  پنج  دوره  یک  طی  گفت: 
شامل  محصولات  عرضه  در  اساسی  تغییرات  خود  ذاتی  توان  و  انجام شده 
بسته بندی، گسترش فضای عرضه، تبلیغات بهینه، جلب اعتماد مخاطب و 

نهایتاً فروش محصولات خود بدهند.
 1۳۹8 سال  دی ماه  از  پویش_من_پشتیبان_من  است  گفتنی 
تابه امروز  و  کرد  آغاز  مجازی  فضای  بستر  در  را  خود  فعالیت 
مطالعات  کند.  حمایت  را  خانوار  سرپرست  زنان  از  تعدادی  توانسته 
با  پیشین  طرح های  عمده  می دهد  نشان  پویش  این  آسیب شناسی 
بخش  بر  زیادی  تمرکز  خانوار،  سرپرست  زنان  توانمندسازی  عنوان 
آنها  ضعف  بزرگ ترین  و  داشته  بانوان  این  توسط  محصولات  تولید 
به   است؛  بوده  محصولات  فروش  و  عرضه  حوزه  به  کم توجهی  نیز 
»حجره  استارت آپی  فروشگاه  همکاری  با  پویش  این  دلیل  همین 
زنان  تولیدی  محصولات  عرضه  در  تسهیل  محوریت  با  ذوق« 
مارکتینگ  و  بازاریابی  آموزش  با  را  خود  فعالیت  خانوار،  سرپرست 

کرد. آغاز  آنها  به 

معاون برنامه ريزی و توسعه شهری منطقه 12 خبر داد:

راه اندازی کسب و کار محلی هوشمند در قلب تهران

 مديرعامل نفت و گاز مارون 
اعلام کرد

 ایمن سازی 
۳5 نقطه محل 
خطوط لوله 
انتقالی در تقاطع 
با محورهای 
جاده ای

گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت  مدیرعامل  اهواز-فرج: 
انتقالي  لوله  خطوط  از  محل  نقطه   ۳۵ سازي  ایمن  از  مارون 
نفت و گاز این شرکت در تقاطع با جاده هاي مواصلاتي استان 

خوزستان خبر داد.
خطوط  ایمني  اینکه  بر  تاکید  با  کاویان  حمید  مهندس 
شهري  جامعه  از  محافظت  شامل  هایي  اولویت  خاطر  به  لوله 
انساني  هاي  سرمایه  و  خطوط  و  تاسیسات  مجاور  روستایي  و 
سازمان در واحدهاي عملیاتي، حفاظت از زیست بوم پیراموني و 
تاسیسات فرآیندي شرکت  از مهمترین مسائلي است که همواره 
در دستور کار قرار دارد، گفت: به دلیل وجود تقاطعهاي متعدد 
بین خطوط لوله پر فشار که ریسک بالقوه اي را از نظر امکان 
دارد،  بر  در  محتمل  موارد  سایر  و  عبوري  خودروهاي  برخورد 

انتقال  لوله  نقطه محل خطوط  بر ۳۵  بتنی محافظ  نصب دال 
نفت و گاز مارون در تقاطع با جاده اصلی در قالب پروژه اي یک 
ساله از مهر سال گذشته تا پایان شهریور ماه سال جاري پیش 
بیني و اجرا گردید که خوشبختانه به همت کارکنان شرکت در 

زمان مقرر به اتمام رسید.
اهواز  امیدیه،  به  اهواز  پروژه محورهاي  این  افزود: در  وي 
با صرف هزینه اي معادل 16  به هفتکل و رامهرمز به رامشیر 

میلیارد ریال تحت پوشش ایمن سازي قرار گرفتند.
مهندس کاویان ضمن تقدیر از تلاشهاي دست اندرکاران 
برداري  بهره  شرکت  ساختمان  و  مهندسي  امور  در  پروژه  این 
نفت و گاز مارون، یادآور شد: خطوط لوله یاد شده به طول 1۵ 
پوشیده  مسلح  بتن  دالهاي  با  اصلي  هاي  جاده  طرفین  از  متر 

حداقل  به  را  آسیب  و  برخورد  احتمال  مهم،   این  که  گردید 
میزان ممکن مي رساند.

برنامه های هفته تهران 
اراضی عباس آباد 
تهران اعلام شد

ویژه برنامه های هفته تهران و هفته گردشگری برای اجرا 
در منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد از 6 تا 1۵ مهر ماه 

اعلام شد.
ویژه برنامه های هفته تهران و هفته گردشگری برای اجرا 
در منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد از 6 تا 1۵ مهر ماه 

اعلام شد.
تور عکاسی طبیعت، نمایشگاه عکاسی، جشنواره مجازی 
ویژه  تهران  آسمان  گردشگری،  رادیو  افتتاح  تهران،  قصه های 
گذر  افتتاح  تهران،  بازی  مینا،  گنبد  نمای  آسمان  برنامه 
گردشگری آب و آتش، عصرانه کارتون پل طبیعت و شب شعر 

تهران برنامه های منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد برای 
اجرا در هفته تهران است.

برنامه های یادشده از 6 تا 1۵ مهر از ساعت 10 تا ۲0 در 
بوستان آب و آتش، پل طبیعت، آسمان نمای گنبد مینا و خانه 

شعر و ادبیات میزبان گردشگران و علاقه مندان خواهند بود.


